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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۷۱۲ سارق 
و مالخر در اجرای پنجاه و چهارمین طرح رعد در پایتخت 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای 
پنجاه و چهارمین مرحله از طرح رعد که صبح دیروز در 
مقرر فرماندهی تهران بزرگ برگزار شد با حضور در جمع 
خبرنگاران گفت: از نخستین روز از آغاز سال ۱۴۰۱ 
طرح‌های عملیاتی و میدانی پلیس برای تأمین امنیت نیز 
آغاز شد. ما امروز شاهد اجرای اولین مرحله از طرح رعد در 
سال ۱۴۰۱ و پنجاه و چهارمین مرحله از آن از زمان شروع 
تاکنون بوده‌ایم. این طرح پس از روزها کار اطلاعاتی، طی 
۴۸ ساعت وارد فاز عملیات شده و در جریان آن مأموران 
پلیس ۳۳۷ حکم قضایی را به اجرا درآورده و ۷۱۲ نفر از 
سارقان، مالخران و افراد مرتکب دیگر جرایم را دستگیر 
کردند. رحیمی با بیان اینکه سال ۱۴۰۱ سال ناامنی برای 
مجرمان خواهد بود، گفت: از جمله طرح‌های ویژه ای 
که امسال بر انجام آن تمرکز داریم ناامن سازی مراکز و 
کلونی‌های حضور مجرمان و بالاخص مالخران و سارقان 
است. در همین راستا نیز از ابتدای امسال ۱۰۳ مورد پاتوق 
سارقان و مالخران که به محلی برای تبادل اموال مسروقه 
بدل شده بود شناسایی و با آن برخورد کردیم.رحیمی با 
بیان اینکه عمده دستگیرشدگان در اجرای طرح رعد 

مرتکب جرایمی چون سرقت اماکن، سرقت مغازه، سرقت 
منزل، موبایل قاپی، جیب بری، مالخری و... شده بودند، 

گفت: ۲۶ باند نیز از سوی مأموران منهدم شد و تا به این 
لحظه پنج سرقت از سوی افراد دستگیر شده کشف شده 

است. ۱۳۳ دستگاه خودرو نیز از متهمان کشف و توقیف 
شده است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ارزش ریالی اموال 
مسروقه مکشوفه را بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد و 
گفت: در میان دستگیرشدگان حدود ۳۰ درصد در حوزه 
سرقت قطعات و تجهیزات خودرو، ۶ درصد سرقت منزل، ۹ 
درصد قاپ زنی و مابقی مربوط به دیگر جرایم بوده است. 
همچنین از دستگیرشدگان پنج قبضه سلاح جنگی و ۶۸ 
قبضه سلاح سرد که از آن‌ها عمدتا برای سرقت استفاده 
می‌شد، کشف و ضبط شده است.رحیمی یکی دیگر از 
اقدامات پلیس را برخورد با قاچاق کالا برشمرد و گفت: در 
همین راستا نیز در اجرای این مرحله از طرح رعد ۱۶ هزار و 
۴۹۵ قلم انواع کالای قاچاق کشف و ضبط شده است. پلیس 
مبارزه با قاچاق کالا را به طور جد ادامه خواهد داد.وی به 
حوزه مشروبات الکی نیز اشاره کرد و گفت: تنها در یکی از 
سرکلانتری‌های ما دو کارگاه تولید مشروبات الکلی منهدم 
و ۳۵۶۳ لیتر مشروبات الکی کشف و ضبط شد.رحیمی از 
همراهی مردم با پلیس قدردانی کرد و گفت: درخواست ما 
از مردم تهران این است که در سال جدید نیز در تأمین 
نظم و امنیت همراه پلیس باشند و هر گونه موارد مشکوک 
و اقدامات مجرمانه را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های 

پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور از 
اجرای طرح عملیاتی پلیس فتا علیه شایعه سازی در فضای 
مجازی در کلیه واحدهای انتظامی پلیس فتا در سراسر 
کشور خبر داد و گفت: با عوامل تولید و یا منتشرکنندگان 
اینگونه محتواها برابر قانون برخورد خواهد شد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به اینکه در روزهای 
اخیر شاهد افزایش نسبی تولید و انتشار مطالب و محتوای 
صوتی و تصویری »شایعه‌های کذب در کشور با اهداف 
مغرضانه« هستیم، اظهار کرد: در راستای مقابله با این پدیده 
مجرمانه طرح عملیاتی در کلیه واحدهای انتظامی پلیس 
فتا در سراسر کشور آغاز شده است.وی با تاکید بر اینکه 
برخورد با شایعه سازان در اولویت ماموریتی پلیس فتا قرار 
دارد، ادامه داد: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای 
مجازی کاملا مشخص است سطح تولید و انتشار شایعات با 
اهداف مغرضانه، توطئه، تخریب روابط بین المللی، ایجاد جو 

بی‌اعتمادی و القا حس ناامیدی در هموطنان صورت گرفته 
است.این مقام مسئول بیان کرد: تمامی جریانات خبری 
منشره در این خصوص در فضای مجازی مرتبط با کشور 
ایران، در کارگروه‌های ویژه رصد و پایش پلیس فتا مورد 
تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد و در صورت مواجه با موارد 
خلاف واقعه و انتشار اخبار جعلی و کذب برخورد قضائی با 
شایعه سازان در دستور کار قرار می‌گیرد.سرهنگ پاشایی 
افزود: اولویت اصلی پلیس فتا در برخورد با هر گونه محتوای 
کذب و جعلی در فضای مجازی پاکسازی و بر طرف کردن 
آلودگی‌های مربوطه و در مرحله اول توجیه مرتکبان اینگونه 
جرایم است ولیکن در صورت تکرار و یا انتشار به نحوی که 
دارای ضرر و زیان مادی، معنوی و خسارات روحی و روانی 
فراوان در جامعه باشد با عوامل تولید و یا منتشر کنندگان 
برابر قانون برخورد خواهد شد .معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا انتظامی کشور خبر داد: تاکنون تعدادی افراد در 

این حوزه مورد شناسایی قرار گرفته اند و ضمن هماهنگی با 
مراجع قضائی پس از احضار ضمن تکمیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح ارسال شده‌اند.
این مقام انتظامی گفت: برابر بررسی‌های فنی و تخصصی 
صورت گرفته مشخص شده است حجم وسیعی از محتوای 
شایعه و کذب از سوی معاندان و مغرضان در خارج از 
مرزهای آبی و خارجی کشور عزیزمان با تکنیک خاص از 
جمله تقطیع و تحریف واقعیت تولید و منتشر می‌شود که 
متاسفانه تعدادی افراد در داخل کشور نیز به صورت عمدی 
و سازمان یافته و یا غیر تعمدی نسبت به انتشار آن اقدام 
می‌کنند.این مقام سایبری عنوان کرد: برابر واکاوی انجام 
شده مشخص شد این گونه محتواها هیچ گونه سنخیت و 
تعلق مکان و زمانی به کشور ایران نداشته و اهداف اصلی 
انتشار این محتواهای تولیدی غیر واقعی که در زمان‌های 
خاص منتشر می‌شود صرفا پیگیری اهداف مغرضانه 

معاندین نظام است.وی از هموطنان خواست که در صورت 
مواجه با هرگونه محتوا و یا کلیپ صوتی و تصویری منتشر 
شده در فضای مجازی از جمله شبکه‌های اجتماعی و پیام 
رسان‌های غیر بومی، ضمن تجزیه و تحلیل ذهنی اولیه از 
صحت و سقم موارد منتشره اطمینان حاصل کنند و از باز 
نشر مطالبی که به جعلی یا واقعی بودن آن شک دارند، 
خودداری کنند و در چرخه انتشار شایعات قرار نگیرند.

براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ پاشایی تصریح کرد: 
افراد مشهور و فعالان حرفه ای سرشناس فضای مجازی 
وظیفه مهمی در این رابطه دارند چه بسا بسیاری از این 
شایعات کذب که توسط معاندان در خارج از کشور تولید 
می‌شود به صورت ناخواسته و غیر تعمدی توسط برخی از 
این افراد در چرخه بازنشر قرار می‌گیرد لذا می‌بایست حتما 
از واقعی بودن این اخبار اطلاع پیدا کرده و سپس اقدام به 

اظهار نظر و بازنشر آن کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در اجرای پنجاه و چهارمین طرح رعد خبر داد

دستگیری ۷۱۲ سارق و مالخر در تهران

طرح عملیاتی پلیس فتا علیه شایعه‌سازان در فضای مجازی

کشف ۵۷۰ کیلو مخدر »شیشه« در جداره تانکر
گمرک ایران از کشف ۵۷۰ کیلو مخدر شیشه جاسازی شده در جداره تانکر 
حمل سوخت خبر داده است.به گزارش ایسنا،  زبیدی- معاون حقوقی و نظارت 
گمرک ایران-  گفته که به دلیل بالا رفتن حساسیت از حیث احتمال افزایش 
جاسازی‌های حرفه‌ای مواد مخدر، لزوم تقویت گمرکات مرزهای شرقی، در 
دستور کار گمرک قرار داشته و در زمینه تهیه و استقرار دستگاه‌های ایکس 
ری و افزایش تعداد سگ‌های موادیاب اقداماتی انجام شده است.وی با اعلام 
اینکه اخیرا  کارکنان و ماموران  گمرک ماهیرود با توجه به حساسیت‌های 
اعلامی و آموزش‌های تخصصی، با احتمال جاسازی مواد مخدر در داخل 
تانکر حمل سوخت به رانندگی تبعه افغانستانی، بررسی از این کشنده و تانکر 
سوخت را در دستور کار قرار دادند و متوجه جاسازی حرفه ای مواد  در 
داخل تانکر خالی می‌شوند. یادآور شد که بدنه تانکر حمل سوخت با برش‌های 
تخصصی مورد کنترل قرار می‌گیرد و  در مجموع ۵۷۰ بسته یک کیلوگرمی 
معادل ۵۷۰ کیلوگرم ماده مخدر مت‌آمفتامین ) شیشه( کشف می‌شود.معاون 
حقوقی و نظارت گمرک افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضایی و تنظیم 
صورتجلسه کشف، مواد مخدر مکشوفه توزین و همراه با متهم و تانکر مربوطه  
به نمایندگان پلیس مبارزه با مواد مخدر تحویل  شد که این محموله ۵۷۰ 
کیلوگرمی شیشه  کشف شده یکی از بزرگترین کشفیات گمرک بوده است. 
زبیدی در ادامه با اشاره به لزوم تجهیز مبادی رسمی کشور به دستگاه‌های 
ایکس ری و سگ‌های موادیاب یادآور شد که ساختار سازمانی گمرکات اجرایی 
کشور در حوزه مبارزه با مواد مخدر نیازمند اصلاح و بازنگری بوده و ان‌شاالله 
در صورت به کارگیری نیروهای  متخصص بیشتر، متعهد و آموزش دیده، نتایج 

مطلوب‌تری حاصل خواهد شد.

کشف بیش از یک تن تریاک در خروجی جاده قم
معاون دادستان قم از کشف یک تن و ۲۰۸ کیلوگرم تریاک از دو دستگاه 
خودرو سواری سمند خبر داد.سید محمد ملیحی، معاون دادستان و سرپرست 
دادسرای انقلاب قم، از کشف یک تن و ۲۰۸ کیلوگرم تریاک از دو دستگاه 
خودرو سواری سمند خبر داد و عنوان کرد:  در تاریخ ۲۲ فروردین با تلاش 
یگان تکاوری فرماندهی انتظامی استان و دستور مقام قضایی در حین اجرای 
طرح ایست بازرسی و کنترل خروجی‌های جاده قدیم قم – تهران، ۱۲۰۸ کیلو 
تریاک از این دو خودرو کشف و متهمان دستگیر شدند.وی با اشاره به اینکه 
پرونده به شعبه بازپرسی ارجاع و در حال رسیدگی است، بیان کرد: مسیر 
حرکت این دو خودرو حامل مواد مخدر، از شیراز به تهران بوده است که در 

ایست بازرسی خروجی قم کشف و ضبط شد.

فرد هتاک به ائمه اطهار)ع( در قزوین 
روانه زندان شد

دادستان قزوین گفت: فرد هتاک به ائمه اطهار)ع( و مقدسات شناسایی، 
دستگیر و با تشکیل پرونده قضایی در یکی از شعب بازپرسی دادسرای قزوین 
روانه زندان شد.محمد قاسمی با اعلام این خبر اظهار کرد: حسب گزارش 
ضابطان قضایی، فرد هتاک به ائمه اطهار)ع( و مقدسات شناسایی، دستگیر 
و با تشکیل پرونده قضایی در یکی از شعب بازپرسی دادسرای قزوین روانه 
زندان شد.بنا بر اعلام روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، وی افزود: 
اتهامات متهم موصوف توهین به ائمه اطهار )ع( و مقدسات، تبلیغ علیه نظام 
و نشر اکاذیب است، که این پرونده با توجه به اهمیت موضوع به قید فوریت 
مورد رسیدگی قرار گرفت و کیفرخواست آن صادر شده و جهت صدور رای 
به دادگاه‌های کیفری دو قزوین ارسال می‌شود.این مسئول ادامه داد: این فرد 
در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار مطالب و تصاویری با 
موضوع عناوین اتهامی می‌نمود، که با صدور دستور قضایی مورد رصد ضابطان 
قضایی قرار گرفت و پس از شناسایی، دستگیر شد.دادستان عمومی و انقلاب 
قزوین در پایان گفت: فعالیت در فضای مجازی از آنجایی که عمومیت دارد، 
باید در چارچوب قوانین و اصول اخلاقی باشد و افراد نباید اقدام به انتشار 
هرگونه مطالبی نمایند و از آنجایی که این فضا مورد رصد دستگاه‌های متولی 
و نظارتی قرار دارد، متخلفان و هنجارشکنان شناسایی خواهند شد و قطعاً 

برخورد دستگاه قضایی با اینگونه افراد بازدارنده خواهد بود.

اخبار کوتاه

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و 
رانندگی از جریمه خودروهای تعقیب کننده آمبولانس‌ها 
در معابر خبر داد.به گزارش ایسنا، آذرماه سال گذشته بود 
که یحیی صالح طبری، رئیس اورژانس تهران از تجهیز 
آمبولانس‌های پایتخت به دوربین پلاک خوان برای برخورد 
با افرادی که به آمبولانس‌ها راه نداده یا اقدام به حرکت در 
پشت سر آمبولانس‌ها می‌کنند، خبر داد. او در گفت‌وگو با 
ایسنا گفته بود که »می‌خواهیم با پلیس راهور هماهنگ 
باشیم تا با خودروهایی که از عقب به دنبال اورژانس راه 
می‌افتند و با خودروهایی که می‌توانند اما از جلو به 
آمبولانس راه نمی‌دهند، برخورد شود.« رئیس اورژانس 
تهران همچنین گفته بود که طبق برنامه‌ریزی انجام شده 

این موضوع تا سال ۱۴۰۱ محقق خواهد شد. حالا با آغاز 
سال ۱۴۰۱ به نظر می‌رسد که پلیس به دنبال اجرایی کردن 
این طرح است، طرحی که بر اساس آن حداقل تعقیب 
کنندگان آمبولانس‌ها مشمول یکسری جرائم می‌شوند. 
سرهنگ عین‌الله جهانی، معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهنمایی و رانندگی توضیحاتی را در این خصوص 
ارائه کرده است.او با بیان اینکه حرکت در پوشش یا تعقیب 
خودروهای امدادی ممنوع است، می‌گوید:‌ برابر مقررات 
چنین رفتاری تخلف محسوب شده و جریمه ۳۰ هزار 

تومانی برای خودروی متخلف درپی خواهد داشت. البته رقم 
این جریمه بالا نیست، اما این تخلف بسیار حادثه ساز بوده و 
ممکن است منجر به تصادفات شدید رانندگی شود. چرا که 
با توجه به ابعاد آمبولانس امکان دیدن مسیر از سوی راننده 
خودرویی که در تعقیب آمبولانس است وجود ندارد و در 
صورت ترمز ناگهانی آمبولانس احتمال وقوع تصادف و حتی 
تصادف زنجیره‌ای نیز افزایش پیدا می‌کند. جهانی همچنین 
از احتمال جریمه خودروهای متخلف به دلیل سرعت 
غیرمجاز نیز خبر داده و می‌افزاید:‌ سقف سرعت مجاز برای 

آمبولانس‌ها و خودروهای امدادی با خودروهای سواری در 
معابر متفاوت است. از این رو ممکن است مثلا خودرویی اقدام 
به حرکت در پشت آمبولانس کند و آمبولانس در مسیری که 
سقف سرعت آن ۶۰ کیلومتر بر ساعت است، با سرعت ۷۰ 
کیلومتر بر ساعت حرکت کند. در این شرایط علاوه بر جریمه 
۳۰ هزار تومانی مذکور، جریمه سرعت غیرمجاز و نمره منفی 
نیز برای متخلف ثبت خواهد شد.معاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی درباره درخواست اورژانس 
برای برخورد با این تخلفات نیز ادامه می‌دهد:‌  بناشد با توجه 
به درخواست اورژانس دوربین‌هایی پشت سر آمبولانس‌ها 
نصب شود که به نظر می‌رسد اقداماتی در این خصوص از 

سوی این سازمان انجام شده است. 

جریمه در انتظار تعقیب‌کنندگان آمبولانس‌ها در معابر

آگهی تغییرات شرکت آب و برق تأسیسات قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۲۳۲۶

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/11/6 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/7 که در تاریخ 1400/12/12 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- سازمان منطقه آزاد قشم با نمایندگی آقای محمدرضا صفی خانی به شماره ملی ۴۰۷۲۱۹۵۶۷۷ به سمت رئیس هیات مديره، 
شرکت‌های نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای شهرام داوری به شماره 
ملی ۳۴۶۹۸۴۱۹۴۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره شرکت‌های توسعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه آزاد قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای غلامرضا رضائی‌فر به شماره ملی ۰۷92۴۵۲۹۶۸ 
به سمت عضو هیات مدیره، عمران قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای جواد صادقی به شماره ملی ۲۲۹۸۶۱۳۱۰۹ به 
سمت عضو هیات مدیره، سرمایه‌گذاری و توسعه قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای حسین عربیگری صومعه سفلی به 

شماره ملی 0۰۸۰۳۳۱۷۱۸ به سمت عضو هیأت مدیره برای مدت سه ماه انتخاب گردیدند.
۲- مکاتبات و اسناد تعهدآور، قراردادها و انواع چک و سفته به امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و در غیاب 
مدیرعامل، با امضاء دو نفر از اعضای هیأت مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات عادی واداری با امضای مدیرعامل و 

مهر شرکت معتبر می‌باشد.
٣- اداره امور شرکت به عهده مدیرعامل است و در این رابطه اختیارات بند ۱۲-۱۹ الی ۲۱-۱۹ اساسنامه شرکت به مدیرعامل 

تفویض گردید و همچنین تمامی تنفیذات و اختیارات گذشته کمافی السابق برجا خواهد بود.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت سازه بار پوشش قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سازه بار پوشش قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/12/04 تحت شماره 
۷۱۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۳۴۷۷۱ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات و واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

۵۷۴ مورخ 1400/11/06 سازمان منطقه آزاد قشم.

۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
۳- مرکز اصلی شرکت: قشم مجتمع فردوسی- طبقه منفی صفر - پلاک ۱۰۹۵- کد پستی ۷۹۵۱۹۱۱۷۷۸ - دفتر شرکت 

سازه بار پوشش قشم.
۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی می‌باشد.

۵- خانم‌ها زهرا قلی پور تکلیمی به شماره ملی ۲۶۵۰۰۳۳۶۱۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، زیبا پور موسوی به شماره 
ملی ۱۸۱۵۳۱۹۷۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای محمد مرتضوی به شماره ملی 0۴۴۰۰۰۹۳۵۹ به سمت مدیرعامل و 

عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره از قبیل )رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره یا 

مدیرعامل و عضو هیات مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- خانم‌ها زهرا قلی‌پور تکلیمی دارنده سی درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال، زیبا پور موسوی دارنده سی 
و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سی و پنج میلیون ریال و آقای محمد مرتضوی دارنده سی و پنج درصد از کل سهم 

الشرکه معادل سی و پنج میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/11/09 به تصویب رسید.
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت گیتی آرا سلامت قشم
 )مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت گیتی آرا سلامت قشم )مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/12/08 تحت شماره 
۷۱۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۴۷۴۱۰ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۶۱۴ 
مورخ 1400/12/01 منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد 
با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و 

خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان امام خمینی، کوچه موج x ۱، پلاک 0، مجتمع پاساژ طلا و جواهر، 
طبقه همکف، واحد ۵, کد پستی ۷۹۵۱۸۷۶۴۹۳-دفتر شرکت گیتی آرا سلامت قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵- آقایان حمید رضا کریمی به شماره ملی 0۰۷۴۹۳۰۵۹۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و سید رضا شفائی به 

شماره ملی ۰0۷۱۹۷۹۸۹۱ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- آقایان حمیدرضا کریمی و سید رضا شفائی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد 

میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/12/01 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت هشتگ آرین قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت هشتگ آرین قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/12/09 تحت شماره 
۷۱۳۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۵۰۰۶۱ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات مشاوره کسب و کار و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

۵۸۲ مورخ 1400/11/11 سازمان منطقه آزاد قشم. 
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ۲۲ بهمن، بلوار شهید بهشتی، پلاک 0، طبقه همکف, کد پستی 
۷۹۵۱۹۱۶۱۴۱- دفتر شرکت هشتگ آرین قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵- آقای آرین رضا سلیمانی به شماره ملی ۰۴۵۳۶۸۷۰۷۵ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و خانم مهناز اسحاقیان به 

شماره ملی ۳۹۳۰۱۴۸۹۳۵ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۸- آقای آرین رضا سلیمانی دارنده نود و نه درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه و نه میلیون و چهارصد هزار ریال و خانم 
مهناز اسحاقیان دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل ششصد هزار ریال می‌باشند.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/11/12 به تصویب رسید. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت سلین ماه قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت سلین ماه قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/12/09 تحت شماره ۷۱۲۹ 
و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۴۹۳۰۰ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی 

می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات، فروش کالا - واردات و فروش کلیه کالا‌های مجاز بازرگانی از قبیل لوازم 
آرایشی و بهداشتی - اخذ و اعطا نمایندگی شرکت‌های داخلی و خارجی اخذ وام و تسهیلات مالی از بانکها و موسسات مالی 
و اعتباری داخلی و خارجی و انجام کلیه عملیات مرتبط در محدوده مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۵۶۹ مورخ 1400/11/05 

سازمان منطقه آزاد قشم. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه‌گذاری و تامین مالی رسیده است. 
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار امام قلی خان، خیابان اصلی، پلاک 0، مجتمع تجاری تفریحی الماس 
قشم، ۱۴۱G، طبقه همکف، واحد ۱۴۱, کد پستی ۷۹۵۱۹۱۴۳۴۸-دفتر شرکت سلین ماه قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵- آقای آیدین حسین زاده دیزج به شماره ملی 0۰۷۶۲۹۳۸۵۸ به سمت رئیس هیات مدیره، خانم الناز احدی ایرانی به شماره 
ملی 0۰۷۵۰۸۶۳۴۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای‌ هادی نیازی به شماره ملی ۶۶۴۹۴۱۸۴۸۱ به سمت مدیرعامل 

)خارج از شرکاء( برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- آقای آیدین حسین زاده دیزج دارنده شصت درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و بیست میلیون ریال، خانم‌ها الناز 
احدی ایرانی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست میلیون ریال و سلینا حسین زاده دیزج دارنده سی درصد از 

كل سهم الشرکه معادل شصت میلیون ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ 1400/11/06 به تصویب رسید. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت سلامه مجد قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت سلامه مجد قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/12/09 تحت شماره ۷۱۳۱ و شناسه 
ملی ۱۴۰۱۰۸۴۹۶۹۲ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌گردد:

۱- موضوع فعالیت شرکت: ساخت سایر تجهیزات جابجایی طبقه بندی نشده در جای دیگر با سر کد ۳۵ - نام محصول 
ساخت و تعمیر انواع شناور تجاری با کد ایسیک ۳۵۱۱۳۱۲۳۱۸ و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 

شماره ۵۸۱ مورخ 1400/11/11 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا کووه‌ای، خیابان اصلی، خیابان درگهان لافت، پلاک 0، طبقه 
همکف، کد پستی ۷۹۵۳۱۳۸۵۵۶- دفتر شرکت سلامه مجد قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدي منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی که سی و پنج درصد آن 
معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره 1400/7828/01/1319126/د مورخ 1400/11/18 بانک ملی ایران شعبه 

جزیره قشم کد ۷۸۲۸ پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
۵- آقایان خالد ادریسی پور قشمی به شماره ملی ۳۴۵۰۰۹۵۶۸۴ به سمت عضو هیات مدیره، صالح ادریسی پور قشمی به 
شماره ملی ۳۴۵۹۶۵۰۸۷۷ به سمت رئیس هیات مدیره، مائد ادریسی پور قشمی به شماره ملی 3450139681 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره و ماجد ادریسی پور قشمی با شماره ملی 3450220950 به سمت عضو هیات مدیره و خانم فائقه حاتمی‌فر 

به شماره ملی ۳۴۵۹۶۵۸۷۳۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و عضو هیات مدیره یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.
۸- آقایان اسحق مزاهدی به سمت بازرس اصلی و محمود کریمی قشمی به سمت بازرس على البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.
۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/11/19 به تصویب رسید. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت سورنا دخان تجارت قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت سورنا دخان تجارت قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/12/09 تحت شماره 
۷۱۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۴۹۷۵۱ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره ۶۱۷ مورخ 1400/12/03 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن، توزیع و پخش محصولات دخانی و 
مشتقات آن بصورت کلی و جزیی با اعطای نمایندگی پخش محصولات دخانی و مشتقات آن به غیر و هر محصولی که به 
نوعی با دخانیات و تنباکو و مشتقات آن مربوط می‌باشد، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد 
با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و 
خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و احداث شعب در سراسر کشور دریافت 
نمایندگی از شرکت‌های تولیدی و توزیعی داخلی و خارجی. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت سرمایه‌گذاری 

و تامین مالی رسیده است.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، خیابان پارسیان، کوچه ترنج ۵، پلاک 0، طبقه اول، کد پستی 
۷۹۵۱۱۶۷۴۵۶- دفتر شرکت سورنا دخان تجارت قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ یکصد میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام یک میلیون ریالی که سی و پنج درصد آن معادل 
سی و پنج میلیون ریال طی گواهی شماره 620-9821-1400 مورخ 1400/12/05 بانک سامان شعبه قشم پرداخت گردیده 

است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
۵- خانم زیور قاسم‌ زاد سياخاله سر به شماره ملی ۲۶۴۹۷۲۱۳۴۰ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای مهدی بهاری به 
شماره ملی ۲۶۴۹۲۹۴۳۲۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم هما همتی خمار تاج به شماره ملی ۶۴۱۹۹۲۸۶۳۱ 

به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقأ همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

۸- آقای رضا نیکزاد به سمت بازرس اصلی و خانم فاطمه رضوانی رمچاهی به سمت بازرس على البدل برای مدت یک 
سال انتخاب گردیدند.

۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/12/07 به تصویب رسید.

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مروارید درخشنده قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۶۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۲۲۶۷۲

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/05 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/08 که در تاریخ 
1400/12/9 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

- سرمایه شرکت مندرج در ماده چهار اساسنامه از مبلغ 2/000/000/000 ریال به مبلغ 4/000/000/000 ریال منقسم به ۱۰۰ 
سهم با نام 40/000/000 ریالی از محل آورده نقدی صاحبان سهام که طی گواهی شماره 22/811/1610 مورخ 1400/12/04 

بانک صادرات ایران شعبه قشم کد ۸۱۱ واریز گردیده است افزایش و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۹۳۴۶

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/13 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/09/14 که در تاریخ 
1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

-: ارزش اسمی سهام شرکت از 10/000 ریال به ۱۰۰۰ ریال کاهش و همچنین تعداد سهام از 22/971/000 )بیست و دو 
میلیون و نهصد و هفتاد و یک هزار سهم( به 229/710/000 )دویست و بیست و نه میلیون و هفتصد و ده هزار( افزایش یافت 

و مفاد مندرج در ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید.
سرمایه شرکت مبلغ 229/710/000/000 ریال منقسم به دویست و بیست و نه میلیون و هفتصد و ده هزار سهم یک هزار ریالی 

با نام می‌باشد که تماما پرداخت گردیده است. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پترو پی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۶۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۶۲۱۸۱

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/09/10 شرکت مزبور به واصله 1400/12/08 که در 
تاریخ 1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

1- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1399/12/29 به تصویب رسید. 
۲- آقایان محمد گودرزی و سیامک حریری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند. 
۳- روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. 

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت فناوری اطلاعات آسیا راستین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۵۵۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۵۳۶۸۳

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/30 و هيأت مديره مورخ 1400/09/01 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/09/08 که در تاریخ 1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است: 
1- خانم بهاره معززی به شماره ملی ۰0۷۹۹۸۲۵۷۳ به سمت رئیس هیات مدیره و آقایان حمید علی‌زاده قمصری به شماره 
ملی 0079017401 به سمت نایب رئیس هیات مدیره.پوریا عزیزی به شماره ملی ۴۰۶۰۰۲۰۷۳۷ به سمت عضو هیات مدیره 

و بابک مومنی به شماره ملی ۴۰۷۲۳۲۸۲۸۶ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود قراردادهای اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت 
و سایر نامه‌ها و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای یکی از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۳- اختیارات مدیرعامل به شرح بندهای 16،15،8،7،4،1 و ۱۷ ماده ۱۴ اساسنامه تعیین گردید. 

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خوش سفر قشم
به شماره ثبت ۱۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۱۱۳۶۸

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/08/21 و هیأت مدیره مورخ 1400/08/23 شرکت 
مزبور به واصله مورخ 1400/12/04 که طی نامه شماره 605/ت/ق مورخ 1400/12/04 به تأیید اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است: 
1- آقایان عبدالقادر فارسی رمکانی به شماره ملی 3459255013 به سمت رئیس هیأت مدیره، محمود صالحی به شماره ملی 
۳۳۹۰۱۸۵۲۹۱ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل، عبدالسلام تدو به شماره ملی ۳۴۵۹۲۵۴۶۸۸ به سمت منشی 
هیات مدیره، محمود تدو به شماره ملی ۳۴۵۹۸۰۴۵۷۲ و محمد رجستری رمکانی به شماره ملی 3459801360 به سمت 

اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. 
۲- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار پس از تصویب هیات مدیره با امضای مدیرعامل 
و آقای عبدالقادر فارسی )رئیس هیات مدیره( و در غیاب آقای عبدالقادر فارسی با امضای آقای عبدالسلام تدو )منشی هیات 

مدیره( همراه با مهر شرکت و اوراق عادی با امضای آقای محمود صالحی )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
3- آقایان عبدالحکیم رحیمی‌زاده و عبدالله تدو به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی بادگیران ساحل لافت قشم
به شماره ثبت ۶۳۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۴۰۸۴۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/11/20 و هیات مدیره مورخ 1400/11/21 به واصله 
مورخ 1400/12/07 که طی نامه شماره 609/ت/ق مورخ 1400/12/07 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 

قشم رسیده است و در تاریخ 1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
۱-آقایان محمد سفاری فرزند عبداله به شماره ملی ۳۴۵۹۳۳۶۳۰۷ به سمت رئیس هیات مدیره، عبداله سفاري لافتی فرزند 
محمد به شماره ملی ۳۴۵۹۳۳۹۹۸۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، بهنام سفاری به شماره ملی ۳۴۵۰۰۱۹۰۰۷ به سمت 
منشی هیات مدیره، شهرام سفاری به شماره ملی ۳۴۵۹۳۴۱۵۷۲ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء(، عیسی سفاري لافتی 
به شماره ملی ۳۴۵۹۳۴۲۱۴۵ و حمید سفاری به شماره ملی 3۴۵۰۰۷۱۹۸۱ به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای 

مدت سه سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و آقای محمد سفاری 
رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی و اوراق عادی با امضای آقای شهرام سفاری مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
3- آقایان احمد پوازی و محمد سفاری فرزند عبدالرحمن به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تصمیمات شرکت بهین تصمیم سازان راشا قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۶۸۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۴۲۳۳۹

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1400/12/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/12/15 که در تاریخ 1400/12/21 از 
لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

-: مرکز اصلی شرکت در استان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم - نخل زرین - بلوار ولی عصر - خیابان پژوهش - برج 
آپادانا - بلوک A - طبقه ۵ - واحد 9 - کد پستی ۷۹۵۱۶۱۱۳۲۱ تغییر و اصلاح یافت. 

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت ویرا اعتماد سانا قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت ویرا اعتماد سانا قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/12/21 تحت ۷۱۴۳ و شناسه 
ملی ۱۴۰۱۰۹۱۶۶۳۵ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

۱- موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
۶۲۸ مورخ 1400/12/08 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، 
عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های 

داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، دهستان حومه، روستا لافت، خیابان جاده لافت، کوچه فرقان، پلاک0 پاساژ ارسلان، 
طبقه همکف، واحد ۱۲۶۲, کد پستی ۷۹۵۳۱۵۵۹۸۱-دفتر شرکت ویرا اعتماد سانا قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدى منقسم به یکصد سهم با نام دو میلیون ریالی که سی و پنج درصد آن معادل 
هفتاد میلیون ریال طی گواهی شماره 00/1747ص/4002 مورخ 1400/12/11 بانک پاسارگاد شعبه قشم پرداخت گردیده است 

و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
۵- آقایان مجید عباسی به شماره ملی 5150131016 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، محمد زال به شماره ملی 
۵۱۵۰۱۱۷۴۶۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و محمود جنگ آور به شماره ملی ۲۵۰۰۰۴۰۰۴۶ به سمت رئیس 

هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و عضو هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

۸- خانم مریم انصاری به سمت بازرس اصلی و آقای حسین غریب نواز به سمت بازرس على البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند.

۹- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
۱۰- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ 1400/12/11 به تصویب رسید. 

رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تأسیس شرکت مجموعه فرهنگ و نشاط قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت مجموعه فرهنگ و نشاط قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/12/21 تحت 
شماره ۷۱۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۹۱۵۰۷۹ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
۱- موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات فرهنگی، هنری، تفریحی )سینما و شهربازی( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز 

فعالیت اقتصادی شماره ۵۶۱ مورخ 1400/11/02 سازمان منطقه آزاد قشم.
۲- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

۳- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار امام قلی خان، بلوار دریا، پلاک0، مجتمع سیتی سنتر ۱، طبقه سوم, 
کد پستی ۷۹۵۱۶۱۸۷۲۲-دفتر شرکت مجموعه فرهنگ و نشاط قشم.

۴- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می‌باشد.
۵- آقایان امید محمودیان به شماره ملی ۳۴۵۹۷۱۱۸۴۱ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، پرویز اسلامی نسب قشمی 
به شماره ملی ۳۴۵۹۶۵۱۰۸۳ به سمت رئیس هیات مدیره، حسن اسلامی نسب قشمی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۶۵۴۹۱ به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره و خانم خدیجه رزاقی به شماره ملی ۳۴۵۹۶۹۱۷۱۹ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.
۶- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
۷- آقایان امید محمودیان، حسن اسلامی نسبت قشمی‌، خانم خدیجه رزاقی هر یک به تنهایی دارنده یک درصد از کل سهم 
الشرکه معادل ششصد هزار ریال و آقای پرویز اسلامی نسب قشمی دارنده نود و هفت درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه 

و هشت میلیون و دویست هزار ریال می‌باشند.
۸- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

۹- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/11/10 به تصویب رسید. 
رویا زاهدنيا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۳۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۹۳۴۶

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/14 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/11/11 که در تاریخ 
1400/12/18 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

- سرمایه شرکت مندرج در ماده ۵ اساسنامه از مبلغ 229/710/000/000 ریال )دویست و بیست و نه میلیارد و هفتصد و ده 
میلیون ریال( به مبلغ 1/200/000/000/000 ریال )یک هزار و دویست میلیارد ریال( منقسم به یک میلیارد و دویست میلیون 

سهم با نام یک هزار ریالی از محل مطالبات حال شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت کومه صنعت قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۰۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۱۶۶۶۸

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/01 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/09/20 که در تاریخ 
1400/12/22 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 

1- آقای امیر عاشوری با پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفتند.
2- خانم مریم محمودی با پرداخت مبلغ پانزده میلیون ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفتند 

۳- سرمایه شرکت از مبلغ شصت میلیون ریال به مبلغ نود میلیون ریال افزایش و اصلاح یافت. 
۴- شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک پس از افزایش سرمایه عبارتند از: آقایان علی اصغر سمیعی، فرشید خوارزمی هر یک 
به تنهایی دارنده سی میلیون ریال سهم الشرکه، امیر عاشوری و خانم مریم محمودی هر یک به تنهایی دارنده پانزده میلیون 

ریال سهم الشرکه می‌باشند. 
رویا زاهدنيا- رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


